
splnění kritérií zařazujících svaz v roce 2024 mezi 30 sportů se zvýšenou
podporou v rámci projektu prioritizace sportů Národní sportovní agentury
(NSA)
přidělení pořadatelství týmového kvalifikačního závodu na olympijské hry v
Paříži v parkurovém skákání ze strany Mezinárodní jezdecké federace (FEI) v
roce 2023 (Chuchle aréna, závod skupiny C)
probíhající jednání o zařazení jezdectví do sportů Olympiády dětí a mládeže
2026 s Českým olympijským výborem a Zlínským krajem, který se o
pořadatelství uchází
zisk pořadatelství skokového mistrovství Evropy v roce 2025 od FEI
navýšení rozpočtu v roce 2024 na podporu lokálního sportu v oblastech
oproti roku 2021 o 25 % (o 2 052 000 Kč), rozpočtu na podporu mládeže o 65
% (o 3 755 000 Kč), rozpočtu na podporu soutěží o 43 % (o 2 673 000 Kč) a
na podporu reprezentace o 23 % (o 1 248 000 Kč)
zajištění reprezentačního oblečení značky Kingsland ve spolupráci se
společností EQUISERVIS

SPORT

1/3



uspořádání Generálního zasedání Evropské jezdecké federace (EEF) v Praze
v roce 2023 s historicky největším zastoupením federací jednotlivých
evropských zemí
aktivní spolupráce s FEI a EEF týkající se podpory sportu a vzdělávání
(školení welfare, školení pro funkcionáře jednotlivých disciplín, FEI Solidarity
Programme)
prezentace disciplíny paravoltiž na Generální zasedání FEI, dlouhodobým
cílem je zařadit tuto disciplínu pod hlavičku FEI; ČJF nyní buduje
mezinárodní pracovní skupinu, která pod jejím vedením bude plnit
stanovené cíle

ZAHRANIČNÍ AKTIVITY

zisk akreditace Ministerstva školství a tělovýchovy ČR na profesní kvalifikace
Instruktor jezdectví a Trenér jezdectví
zavedení licence Hobby – jezdecké minimum s cílem zvyšování bezpečnosti
a vzdělanosti od základních úrovní
aktualizace a zveřejnění Dokumentu vzdělávání
úprava činnosti Oblastních center mládeže a programů práce s mládeží
(ČJF financuje a poskytuje metodiku, činnosti řídí oblasti)
vyjednání finanční podpory z programu solidarity FEI na vzdělávání pro roky
2023–2024 (všestrannost, drezura, administrativa sekretariátu) v celkové
výši 28 000 eur (cca 690 000 Kč)

VZDĚLÁVÁNÍ

2/3



uzavření partnerské spolupráce pro období 2021–2024 v roční výši 4 400 000
Kč (Volvo Cars 1,9 mio, Veolia 1,5 mio, Koscom 1 mio)
navýšení rozpočtu o úroky z kapitálového výnosu z rezerv minulých let a
dotací o částku 1 316 000 Kč, celá částka byla použita na podporu sportu
z programu MTZ NSA získáno celkově 8 500 000 Kč (program Hubertus
podpořen 2 000 000 Kč, zakoupeny překážkové sety za 7 000 000 Kč)

FINANCOVÁNÍ

pořízení výsledkového programu Hubertus pro zpracování výsledků všech
disciplín (vyjma reiningu) z programu Materiálně technické základny sportu
NSA (MTZ); nově také možnost přímých přenosů, kontinuálně probíhá
proces zdokonalování
spuštění online sledování výsledků ze všech závodů
aktualizace platformy webu ČJF, průběžně dochází k dalším dílčím
úpravám
aktualizace JISu, další rozvoj pro potřeby pořadatelů, zpracovatelů a členů,
jednotlivých funkcionalit a modulů (elektronické rozpisy, kontroly databáze
výsledků, počítání seriálů, samostatná evidence hobby soutěží, načítání
výsledků ze zahraničí, zapracování změn pravidel atd.)
zajištění sportovního vybavení z programu MTZ s 85% finančním podílem
státu
přestěhování kancelářského zázemí ČJF do vyhovujících prostor s možností
parkování, dopravní dostupností a prostory pro jednání a školení k dispozici
zajištění mediálního servisu pro pořadatele mezinárodních závodů a
národních šampionátu v podobě živých přenosů, reportáží a aktivní
komunikace s pořadateli – projekt je realizován ve spolupráci se
společnostmi Equinet, s. r. o, provozující internetovou televizi EquiTV.cz a
Equest Events, s. r. o., která v rámci ČR zastupuje platformu ClipMyHorse.TV

PODPORA A VYBAVENÍ

3/3


